ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, NESSO

Appartamento non finito: posto al pt, soggiorno con
angolo cottura e bagno e con due ripostigli. annesso

giardino.

CUSTODE:
RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

RIVOLGERSI A:

Dott. p. Frigeria

031572323 e-mail: esecuzioni@studiofrigerio.it

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

V. Febbrara

2A

€ 88.000,00

€ 5.000,00

€ 0,00

20/11/2014 ore 12:00
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